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RILIEVI SI NO NP APPUNTI 

SEGNALE  DI ALLARME:        

Sono stati raggiunti tutti?        

AREE INTERNE:        

l’evacuazione è avvenuta  da tutti i 
locali ? 

       

bagni, servizi e locali dove non è 
fissa Ia presenza di personale 
sono stati tutti verificati per 
eventuale presenza da sfollare? 

  
 

     

VIE E PERCORSI  PER 
L’ESODO: 

       

erano tutti ben segnalati e 
facilmente  identificabili? 

       

erano sgombre da materiali e 
mezzi? 

       

le porte erano funzionanti?        

era conosciuto da tutto il 
personale il percorso da seguire 
ed il punto di raccolta? 

       

COMPORTAMENTI 
ORGANIZZATIVI: 

       

le persone hanno raggiunto il 
punto di raccolta con ordine? 

       

con rapidità?        

con serietà?        

sono avvenute scorrettezze?        

sono stati avvisati i soccorsi 
esterni in modo appropriato? (Non 
per la prova di e.) 
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DESCRIZIONE DATO 
Persone coinvolte nell’esercitazione   

Visitatori presenti al momento dell’evacuazione   

Persone con tutor che hanno partecipato all’esercitazione   

Persone che non hanno abbandonato I locali dopo il segnale di 
evacuazione 

  

Tempo impiegato daIl’ultima persona per raggiungere ii punto  di raccolta   

Tempo di verifica di eventuali mancanti alI’appello presso il punto di 
raccolta 

  

Ore di inizio della prova dal segnale di allarme   

Ore di fine della prova dopo il cessato allarme   

 

 

OSSERVAZIONI E RACCOMANDAZIONI 
 

1  

2  

3  

2  

2  

4  

 

 

      Firma del RLS    …………………………. Firma del Dirigente Scolastico  

 

_____________________________  _______________________________________ 
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